

2020年10月7日 株式会社マイナビ

## 『マイナビバイト』、 大阪府「民間人材サービス会社と連携した緊急雇用対策事業」に協力

株式会社マイナビ(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:中川信行、以下「マイナビ」)が運営するアルバイト情報サイト『マイナビバイト』(<a href="https://baito.mynavi.jp/">https://baito.mynavi.jp/</a>)は、大阪府が実施する「民間人材サービス会社と連携した緊急雇用対策事業」に協力し、以下の施策を実施します。



「民間人材サービス会社と連携した緊急雇用対策事業」とは、大阪府が民間人材サービス会社とコンソーシアムを設立し、企業の採用意欲向上と、コロナ禍で厳しい状況にある求職者(府民)の雇用促進を図るため、失業者(令和2年4月以降に離職した府民)を採用した企業に対して、大阪府が支援金を支給するものです。

▼「民間人材サービス会社と連携した緊急雇用対策事業」詳細 http://www.pref.osaka.lg.jp/kovotaisaku/kovoutaisaku tokuset/index.html

## 大阪府への協力内容

・アルバイト情報サイト『マイナビバイト』(<u>https://baito.mynavi.jp/</u>) 内に、当事業の特集ページを設置。

特集名: 木経験から!!/Re;スタート応援特集 開始時期: 2020 年 10 月 12 日 (月) オープン予定

※本取り組みは、大阪府議会において令和2年度大阪府一般会計補正予算の成立を受け、実施するものです。 ※求人の掲載にあたっては、各社規定の掲載料が必要となります。

【本取り組み・参画に関するお問い合わせ先】

株式会社マイナビ 大阪支社

Email: s-pref.osaka-conso@mynavi.jp

【報道機関様お問い合わせ先】

株式会社マイナビ 社長室 広報部

Tel: 03-6267-4155 Fax: 03-6267-4050

Email: koho@mynavi.jp